
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense 
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 023/2017 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

OFERTA DE BOLSA DE MONITORIA

O  Diretor-Geral  pro  tempore Substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014,

RESOLVE: 

Homologar e tornar pública a relação de classificados do procedimento para seleção de candidatos
na seleção de estudante monitor do curso técnico em Segurança do Trabalho, para o exercício
no ano letivo 2017.

 
1. CLASSIFICAÇÃO

INSCRITO SITUAÇÃO

1º ALISON LIKOSKI NEVES CLASSIFICADO

2º PAULA MARIA SELHORST LISTA DE ESPERA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br. 

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 13 de junho de 2017.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC


